EA6M0H0-Ed1
CÂBLES POUR TELEFONIE ETANCHES ET ARMES
SPÉCIFICATION MET
Page. 1/2
Câble de
télécommunications
Résistant aux
impacts

SPÉCIFICATION MET
Page. 2/2
CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
Température de fonctionnement: de -25º C à +70º C
Rayon  de courbure minimal: 15 x Rcable
DIMENSIONS, POIDS  ET LONGUEURS D’ENVOI
Diamètre : 1.00 mm
Code
Nº
Quartes
câble
Poids
approx.
Longueur Touret
(mm) (kg/km) (m)
EA6M0H0A0000502N 5 29.2 1311 1000 A6
EA6M0H0A0001002N 10 32.9 1690 1000 A6
EA6M0H0A0002002N 20 41.1 2613 1000 B0
EA6M0H0A0003002N 30 45.6 3414 1000 BB
EA6M0H0A0004002N 40 52.1 4125 800 BB